Regnskab Kulturarv Fyn 2015

Indteegter:

Kontingenter

Inspirationsseminar Kulturens fagre digitale verden 20.03.15
Seminar om bygningsfredning

Skyldig deltagerbetaling miniseminar 2014

Renter af indestaende

Udgifter:

Sekretaerfunktionen

Regnskabsfunktionen

Hjemmeside m.v.

Bestyrelsesmgder

Mgder i kulturmiljgradet

Inspirationsseminar kulturens fagre digitale verden 20.03.15
Seminar om bygningsfredning

Diverse

Gebyr

Aktiver:
Beholdning i Spar Nord pr. 31.12.2015

Passiver:

Egenkapital pr. 01.01.2015
Arets resultat pr. 31.12.2015
Egenkapital pr. 31.12.2015

Godkendt pa generalforsamling 17.03.2016

Budget
30.500
18.500
15.000

4.800

68.800

20.000
3.000
1.000
1.000
2.000

15.000

10.000
1.000

53.000

77.441

Regnskab
45.500
18.000

4.400
31
67.931

20.000

156
473
14.312

215
25
35.181

44.692
32.750
77.442



